
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 19 от 22.06.2022 г. с. Усть-Алейка

О досрочном прекращении 
полномочий главы Усть-Алейского
сельсовета Калманского района
Алтайского края А. А. Степнова

На основании заявления главы Усть-Алейского сельсовета А. А. 
Степнова об отставке по собственному желанию от 20.06.2022 г. и в
соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 33 
Устава муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского 
района Алтайского края, Совет депутатов Усть -  Алейского сельсовета:

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования 
Усть-Алейского сельсовета Степнова Александра Алексеевича в связи с 
отставкой по собственному желанию 22.06.2022 г..

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию с соответствии с Уставом 

муниципального образования Усть-Алейский сельсовет Калманского района 
Алтайского края.

Заместитель Совета депутатов 
Усть-Алейского сельсовета


